TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 18/2024 – Processo nº 170/2024, nos

termos da Lei Federal nº 14.133 de 2021, o presente ato, em consonância com os artigos 74, III

alínea “f”, do diploma legal invocado, para que se proceda: “Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica na centralização de

recursos, acompanhamento em processos e projetos, assessoria na prestação de contas de

convênios, contratos e programas junto aos órgãos competentes da Prefeitura Municipal de

Moema/MG, para gestão e assinaturas de convênios, conforme solicitação da Secretaria

Municipal de Administração”.

Licitante:

ESCALA SOLUÇÕES EM PROJETOS LTDA – CNPJ Nº 28.169.056/0001-93 – Valor total

R$37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais), sendo o valor mensal de R$7.500,00 (sete

mil e quinhentos reais).

Prazo para execução: de 01/08/2024 à 31/12/2024.

 Município de Moema/MG, 24 de julho de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-07-24T10:15:16-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653